
1 
 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  06             dne 16.03.2016                         OSV061602R 

 
Vydávání kupónů na bezplatnou přepravu občanů města Milevska nad 70 let věku  

Důvodová zpráva 

Bezkontaktní čipová karta se zdarma dobíjeným kreditem jízdného, kterou mohou občané města 
Milevska nad 70 let věku (dále jen „občan“) využít pro svoji přepravu na lince městské hromadné 
dopravy a některých dalších autobusových linkách, není pro občany žijící mimo dosah zastávek 
městské hromadné dopravy využitelná. Nabízí se proto možnost další přepravy občanů, a to 
prostřednictvím vozidla Sociálních služeb Města Milevska, příspěvkové organizace (dále jen 
„SSMM“).  Přeprava bude zajištěna v rámci pečovatelské služby, vozidlo SSMM bude pro 
občany k dispozici několikrát denně po předchozím osobním nebo telefonickém objednání. 
Přeprava bude realizována na základě tzv. kupónů na bezplatnou přepravu občanů města 
Milevska nad 70 let věku, které budou vydávány zdarma na základě smlouvy uzavřené mezi 
občanem a městem Milevskem. Bližší okolnosti vydávání těchto kupónů upravují Pravidla 
vydávání kupónů na bezplatnou přepravu občanů města Milevska nad 70 let věku v rámci 
pečovatelské služby poskytované Sociálními službami Města Milevska, příspěvkovou organizací. 
K podpisu Smlouvy o poskytnutí kupónů na bezplatnou přepravu občanů města Milevska nad 70 
let věku v rámci pečovatelské služby poskytované Sociálními službami Města Milevska, 
příspěvkovou organizací, se navrhuje pověřit dvě referentky odboru sociálních věcí. 
 

Jméno a podpis zpracovatele, datum vyhotovení:  Pavlína Hajská, DiS., 02.03.2016 


